00761
Universidade de Brasília

Instituto Central de Artes

LIE

ATO DA REITORIA Illey

O Reitor da Universidade de Brasília, usando de
suas atribuição* estatutstrias,

RESOLVES

• 	conceder ao Professor Titular FERNANDO MARRETO ,
eu exercício ao Instituto Central de Artes, que est& sujeito
ao regime de dedicação exclusiva, a coapleuenteção salarial
quivalente a 50% dos seus venoisentos bísicos a que se refere
o ftea 2 da Instrução ni 22/66'.

~tília, 14 de janeiro de 1967

1-)riginal catado

PROF. LAERTZ RAMOS DE CARVALHO

REITOR

	Page 1